
  

UCHWAŁA NR 2608/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 889) oraz § 3 ust. 9 Statutu Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowiący załącznik do uchwały Nr XI/160/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 r. wraz z późń. zm., uchwala 

się co następuje:  

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza zmiany do Regulaminu Organizacyjnego 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 1314/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach, które zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2608/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

W myśl § 3 ust. 9 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 lipca 2019 r. wraz z późń. zm. „Strukturę organizacyjną ŚZDW w Kielcach określa 

Regulamin Organizacyjny ustalony przez Dyrektora i zatwierdzony przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego”. 

Mając na uwadze wniosek Zastępca Dyrektora ds. Planowania w Świętokrzyskim Zarządzie 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach dotyczący wprowadzenia zmian do Regulaminu 

Organizacyjnego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, które 

podyktowane zostały zaleceniami z wystąpienia pokontrolnego Biura Spraw Obronnych, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 2025 r., koniecznym staje się ich zatwierdzenie. 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2608/05 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

W Regulaminie Organizacyjnym Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zwany dalej „ŚZDW w Kielcach” 

działa w szczególności na podstawie: 

- ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 

- ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa,  

- ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych, 

- ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,  

- ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego,  

- ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

- ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

− Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowiącego załącznik 

do Uchwały XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 r.  

z późniejszymi zmianami. 

2. W § 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6. ŚZDW w Kielcach wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 11 marca 2022 r.  

o obronie Ojczyzny, ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 

oraz aktów wykonawczych wydanych na ich podstawie”. 

3. W § 13 dodaje się pkt 27 w następującym brzmieniu: 

„ 27. Nadzoruje i koordynuje realizację zadań w zakresie utrzymania dróg w przypadku 

wprowadzenia stanów nadzwyczajnych oraz wykonywania zadań ochrony ludności i obrony 

cywilnej, w tym osłony technicznej dróg o znaczeniu obronnym.” 


	uchwała nr 2608_25 z 8.08.2025
	uzasadnienie do uchwały nr 2608_25 z 08.08.25
	załącznik do uchwały nr 2608_25 z 08.08.2025

